BLACKALL COMBINED AGENTS SPECIAL WEANER SALE
MARKET REPORT
THURSDAY 15™ JULY, 2010.

Blackall Combined Agents yarded 4328 at their Special Weaner and
Store sale. The market was exceptional across all lines, with a full
attendance of local buyers as well as other Queensland and New South
Wales buyers. The market proved that these Blackall special sales attract
a full panel of buyers with results exceeding all other markets in the state
for the week.

HF & DM Rich, “Tilbury”, Blackall sold Devon x feeder steers to 179¢ or $843/hd and av
175¢/kg, 453kg and $797/hd.

Walker & Co, “Tara”, Barcaldine sold #9 Santa steers to a top of 192c/kg and $686/hd,
with #0 Santa steers topping at 222c/kg or $557/hd with the entire draft of 210 head av 272kg,
204c¢/kg to return $557/hd.

Tanya Christensen, “Camberwarra” Corfield sold #0 Santa steers to a top of 220c/kg,
$662/hd with 92hd av 267kg, 208c/kg or $557/hd.

Barcaldine Downs Past Co, “Barcaldine Downs’ sold 76 #0 Santa steers for 222c/kg,
236kg and $525/hd.

Dallas Clein, ‘“Coleraine”, Jericho had Brangus x #0 steers sell for 209¢, 196kg or $410/hd.
Jordan Trading, ‘“Evanston”, Ilfracombe had #0 Santa steers top at 218c or $622 to av
260kg, 215¢/kg and $561/hd.

Supawick Pty Ltd, “Ascot Downs”, Barcaldine had Charolais x steers top at 208c for an av
291kg, 207¢c and $605/hd.

RD & MA Hay “Kismet” Jericho sold Santa Charolais x Steers to average 202ckg for
295kg and $597 topping at 210ckg or $630/head.

AR & JA Hay “Eka” Jericho sold Brahman x Steers to average 194ckg for 274kgs to return
$535 topping at 201ckg or $609/head.

AS & HA Howard “Locharnoch” Jericho sold Droughtmaster Steers to average 212ckg for
237kgs to return $503 topping at 212ckg or $565/head.

Larry Schluter “Dunrossil” Blackall sold Simmental Steers to average 199ckg for 250kgs
to return $500 topping at 201ckg or $524.

Kerry Baillie & Family, Isisford sold Santa Steers to average 199ckg for 274kgs to return
$546/head.

WJ & CL Glasson “Coopers Run” Blackall sold 465 head with the steer portion averaging
197ckg for 248kgs to return $489 topping at 205ckg or $644/head.

Kimberly Johnson “Lennox” Jericho sold a line of Santa Steers to 200.2ckg for 240kg or
$481.

RJ Murphy “Everton” Aramac sold Santa Steers to 197.2kg for 235kg averaging $463.42,
Theresa Murphy “Everton’ Aramac sold Santa x Steers to 197.2ckg for 300kg averaging
$591.60

Chandler Grazing “Hillalong” Barcaldine sold selling Charloais x Steers for 216.2ckg for
213kg averaging $462. Droughtmaster and Charloais Heifers for 178.2ckg to 212kg averaging
$378.

Adams & Sons “Darracourt” Blackall sold Simbrah x Steers to 194.2ckg for 343.9kg
averaging $66 + .Simbrah x Heifers for 163.2ckg for 366kg averaging $599.

Bloomfield Pastoral Co, Blackall sold a quality line of Droughtmaster weaners. There Steers
topped at 199.2¢/kg to average 196.7c/kg weighing 259.9kg or $ 511.23. Whilst their Heifer
topped at 176.2c/kg weighing 211.3kg returning $372.22.



The Parker Family of “Clare” Jericho sold Charbray Heifers to average 221ckg for 300kgs
to return $664 with the top pen making 221ckg for 334kgs to return a healthy $739, with a
total heifer average of 206ckg for 288kgs to return $596/head.

Jason & Anne Sprague, ‘“Neverfail”’, Blackall had 107 Droughtmaster x heifers topping at
180c/kg & 468/hd, to av 222kg, 179¢c/kg and $399/hd.

Supawick P/L, “Ascot Downs” also sold #0 Charolais x heifers for 170c/kg, 285kg and
$486/hd, while Jordan Trading, ‘“Evanston’ Ilfracombe sold #0 Santa heifers for 178c,
223kg and $415/hd.

Red & Lexie Politch, “Woolscour”, Blackall had #0 Braford x heifers make 176c/kg, 283kg
and $499/hd.

Inkerman Grazing, “Hathaway”, Barcaldine sold #0 Charbray heifers for 173c/kg, 224kg
and $388/hd.

WJ & CL Glasson Heifer portion averaged 171ckg for 258kgs to return $443 with the
Feeder Heifers topping at 174ckg or $653 and the best of the weaner heifers 180ckg or
$504/head.

Robbie Hay “Kismet” Jericho sold Charolais Heifers for 181ckg average for 255kgs to
return $462/head.

AS & HS Howard sold Droughtmaster Heifers to average 179ckg for 206kgs to return $371
topping at 181ckg or $410/head.

Wolollo Partnership “Wololla” Jericho sold Euro x Heifers to average 173ckg for 244kgs
to return $424 topping at 177ckgs or 428kgs.

R & P Murphy sold a line of 315 Charbray Heifers to a top of 164.2ckg with the average of
157.8ckg for 233kgs or $368. The Steer portion to top at 192.2ckg.

Thomas Mills, Hughenden sold a run of Charbray Heifers to 166.2ckg for 244kg and $405.
Ben & Jaye Hall “Bibil” Muttaburra sold Braham x Heifers to 164.2ckg for 226.9kg
averaging $ 372.64.

RJ Murphy “Everton” Aramac sold Santa Steers to 197.2kg for 235kg averaging $463.42,
Theresa Murphy “Everton’ Aramac sold Santa x Steers to 197.2ckg for 300kg averaging
$591.60

The next Blackall Combined Agents fat & store sale is scheduled for next
Thursday 22nd July.

The next Weaner Sale is scheduled for Thursday
26 August commencing 8.30am .







